
UCHWAŁA NR LXXII/1019/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Kluczbork stanowiącym załącznik do uchwały Nr LIV/532/18 Rady Miejskiej 
w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluczbork (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2018 r. poz. 2717, z 2021 r. poz. 3184) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) dwóch Wiceprzewodniczących" 

2) §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Wyboru Przewodniczącego dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji" 

3) §18 otrzymuje brzmienie: 

"§18. W przypadku odwołania z funkcji, bądź wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego lub 
jednego z Wiceprzewodniczących, Rada na najbliższej sesji dokonuje wyboru na wakujące 
stanowisko" 

4) §20 otrzymuje brzmienie: 

"§20. Pod nieobecność Przewodniczącego jego zadania wykonuje wyznaczony na piśmie 
Wiceprzewodniczący" 

5) §23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"§3. Sesje zwołuje Przewodniczący lub z jego pisemnego upoważnienia jeden 
z Wiceprzewodniczących" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: F4B70025-AA37-4DEA-9CE8-6E19DC429F1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1019/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T10:58:00+0200




